

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016

Annual report 2016

CVR-nr. 34 06 00 37

Company reg. no. 34 06 00 37

Fadata Nordic ApS

c/o Plesner

Amerika Plads 37

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on 29 May 2017

Tom Mullan
Dirigent
Chairman of the meeting

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
Reports	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Management's review	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Hovedtal	8
<i>Financial highlights</i>	
Ledelsesberetning	9
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Annual accounts 1 January - 31 December 2016	
Anvendt regnskabspraksis	10
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet
The company

Fadata Nordic ApS
c/o Plesner
Amerika Plads 37
2100 København Ø

CVR-nr.: 34 06 00 37

Company reg. no.

Stiftet: 28. november 2011

Established: 28 November 2011

Hjemsted: Hillerød Kommune

Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

5. regnskabsår

5th financial year

Direktion
Managing Director

Tom Mullan

Revision
Auditors

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse
Bankers

Spar Nord, Københavnsvej 31, 3400 Hillerød

Modervirksomhed
Parent company

Fadata EOOD, Sofia, Bulgarien

Hovedtal

Financial highlights

DKK in thousands.

	2016	2015	2014	2013	2012
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Profit and loss account:					
Bruttotab					
<i>Gross loss</i>	-1	0	0	0	0
Resultat af ordinær primær drift					
<i>Results from operating activities</i>	-1	0	0	0	0
Årets resultat					
<i>Results for the year</i>	-1	0	0	0	0
Balance:					
Balance sheet:					
Balancesum					
<i>Balance sheet sum</i>	85	86	86	86	86
Egenkapital					
<i>Equity</i>	80	80	80	80	80

Hovedtallene for 2012 omfatter perioden 28. november 2011 - 31. december 2012.

The financial highlights for 2012 comprise the period 28 November 2011 - 31 December 2012.

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

The principal activities of the company

Selskabets formål er markedsføring, salg, service- og konsulentytelser vedrørende software og it-systemer, med tilhørende leverancer, samt hermed beslægtet virksomhed.

The company's objects are marketing, sale, service and consultancy services regarding software and IT systems with associated deliveries, and related activities.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial matters

Det ordinære resultat efter skat udgør -806 kr. mod 17 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

The results from ordinary activities after tax are DKK -806 against DKK 17 last year. The management consider the results less satisfactory.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-800	0
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	17
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-6	0
Resultat før skat		
<i>Results before tax</i>	-806	17
Skat af årets resultat		
	0	0
Årets resultat		
<i>Results for the year</i>	-806	17
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til overført resultat		
<i>Allocated to results brought forward</i>	0	17
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from results brought forward</i>	-806	0
Disponeret i alt		
<i>Distribution in total</i>	-806	17

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver Assets		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver Current assets		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	85.135	85.935
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	<u>85.135</u>	<u>85.935</u>
Aktiver i alt Assets in total	<u>85.135</u>	<u>85.935</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Equity and liabilities</i>			
Note		2016	2015
		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
	<i>Equity</i>		
1	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	80.000	80.000
2	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	-328	478
	Egenkapital i alt	<u>79.672</u>	<u>80.478</u>
	<i>Equity in total</i>		
	 Gældsforpligtelser		
	<i>Liabilities</i>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder		
	<i>Debt to group enterprises</i>	5.405	5.405
3	Selskabsskat		
	<i>Corporate tax</i>	58	52
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.463</u>	<u>5.457</u>
	<i>Short-term liabilities in total</i>		
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.463</u>	<u>5.457</u>
	<i>Liabilities in total</i>		
	 Passiver i alt		
	<i>Equity and liabilities in total</i>	<u>85.135</u>	<u>85.935</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Virksomhedskapital		
Contributed capital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016		
<i>Contributed capital 1 January 2016</i>	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
2. Overført resultat		
Results brought forward		
Overført resultat 1. januar 2016		
<i>Results brought forward 1 January 2016</i>	478	461
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-806	17
	<u>-328</u>	<u>478</u>
3. Selskabsskat		
Corporate tax		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2016		
<i>Payable corporate tax 1 January 2016</i>	52	52
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år		
<i>Payable corporate tax concerning previous years</i>	52	52
Rentetillæg		
<i>Interests</i>	6	0
	<u>58</u>	<u>52</u>